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Wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na zadanie pn. ,,Wycena
nieruchomosci stanowiqcych wlasnosé¢ Powiatu Brzeskiego”

W zwiazku z prosba o wyjasnienie tresci specyfikaciji istotnych warunkéw zaméwienia
w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2013, poz. 907) wyjasniam,
co nastepuje:

Pytanie nr 1:
Jaka jest powierzchnia poszezegbinych budynkdéw (uzytkowa lub kubatura) znajdujgcych

sig na nieruchomosciach wymienionych w SIWZ w pkt 3 opisu przedmiotu zaméwienia
ppkt1,2,5,7,8,10, 11 oraz lokalu nr 1 - ppkt 4 ?

Odpowiedz:
Na podstawie operatu ewidencji gruntéw i budynkéw podaiemy ponizsze dane:
Ppkt 1 powierzchnia zabudowy 534 m2, 2 kondygnacje
Ppkt 2 taczna powierzchnia zabudowy 72 m2 2 garaze
Ppkt 5 powierzchnia zabudowy 1597 m2 2 kondygnacje nadziemne + 1 kondygnacja podziemna.
Ppkt 7 budynek o$wiaty powierzchnia zabudowy 255 m2 1,5 kondygnacji budynki
niemieszkalne taczna powierzchnia zabudowy 317 m2 1 kondygnacja
Ppkt 8 faczna powierzchnia zabudowy 57 m2 1 kondygnacja
Ppkt 10 budynek mieszkalny powierzchnia zabudowy 480 m2 2 kondygnacje, budynek
niemieszkalny powierzchnia zabudowy 119 m2 1 kondygnacja
Ppkt 11powierzchnia zabudowy 1039 m2 2 kondygnacje
Ppkt 4 lokal mieszkalny

Pytanie nr 2:
Jakie s dokiadne adresy nieruchomoséci zabudowanych wymienionych w SIWZ w pkt 3
opisu przedmiotu zaméwienia ppkt 1, 2, 7, 8, 10, 11?
Odpowiedz:
Ppkt 1 Skorogoszcz ul. Zamkowa 23
Ppkt 2 Skorogoszcz ul. Zamkowa 23
Ppkt 7 Jedrzejéow 32a
Ppkt 8 Jedrzejow
Ppkt 10 Strzegdéw nr 35
Ppkt 11 Jedrzejow 16

Pytanie nr 3:
Prosze opisac jakie budynki/lokal znajduja sie na nieruchomosciach wymienianych

w SIWZ w pkt 3 opisu przedmiotu zaméwienia ppkt 4, 5, 7, 8 (prosze podac ilo$c garazy),
10, 11.




Odpowiedz:
Ppkt 4 lokal mieszkalny
Ppkt 5 Zespét Placowek Szkolno-Wychowawczych ,,Szansa”
Ppkt 7 Dom Pomocy Spotecznej
Ppkt 8 Garaze
Ppkt 10 Budynek niemieszkalny
Ppkt 11 Patac

Pytanie nr 4:
Czy data podana w pkt 10 ppkt 10.1 SIWZ jest datg poprawng?
Z SIWZ pkt 11 ppkt 11.1 wynika, ze oferty nalezy ztozy¢ do dnia 02.09.2013 r. a ww. ppkt
widnieje zapis: ,Nie otwierac przed dniem 30.08.2013 r. do godziny 09:10”.

Odpowiedz:
Data podana w pkt 10 ppkt 10.1 SIWZ nie jest datg poprawna i wynika z omylki pisarskiej.
Zamawiajacy wyjasnia, ze w ww. punkcie winien widnieé zapis ,,Wycena nieruchomosci

stanowigcych wiasnos¢ Powiatu Brzeskiego” Nie otwiera¢ przed dniem 02.09.2013 r. do godziny
09:10. !
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Zamawiajacy przypomina, iz przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowia
integralng cze$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i wigza Wykonawcow.

Zwazywszy, ze uwzglednienie powyzszych wyjasnien w tresci przygotowywanych przez
Panstwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin skladania ofert, tj. dnia 02.09.2013 r. do
godz. 09.00 nie ulega zmianie.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdéwier publicznych
(tekst jedn. Dz. U. 2010r., Nr 113, poz. 759 z pozn. zm.) tresé zapytar wraz z wyjasnieniami, bez
wjawniania Zrddta zapytania, dnial¥.08.2013 r. - zamieszczono w Biuletynie Informacji
- Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu: hitp://powiat.brzeski.opolski.sisco.info/: -
przekazano faksem, a nastepnie pocztq (listem zwyktym) wykonawcy, ktéry zadat zapytania.




